
 

Администрация Уваровщинского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.03.2019                             п. Овсяновская дорога                                № 51   

 
О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование 

современной городской среды на территории муниципального образования 

Уваровщинский сельсовет Кирсановского района Тамбовской области на 

2018-2022 год», утвержденную постановлением администрации сельсовета от      

27.10. 2017   №191 

 

             В целях оптимизации расходования средств на реализацию 

муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 

территории муниципального образования Уваровщинский сельсовет 

Кирсановского района Тамбовской области на 2018-2022 год», на основании 

постановления администрации Тамбовской области от 15.03.2019 №248 «О 

распределении субсидий из бюджета Тамбовской области  бюджетам 

муниципальных образований на поддержку муниципальных программ 

формирования современной городской среды на 2019 год», 

             администрация Уваровщинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной 

городской среды на территории муниципального образования 

Уваровщинский сельсовет Кирсановского района Тамбовской области на 

2018-2022 год», утвержденную постановлением администрации сельсовета от      

27.10. 2017   №191, следующие изменения: 

        1.1.  В паспорте программы «Формирование современной городской 

среды на территории муниципального образования Уваровщинский сельсовет 

Кирсановского района Тамбовской области на 2018-2022 год» объем 

финансирования мероприятий  на 2019 год увеличить на сумму 1889600,53 

рублей, в том числе: средства федерального бюджета –    1851808,52 рубля; 

средства областного бюджета –   37792,01 рубля; 

          1.2.  В Перечне мероприятий муниципальной программы 

Уваровщинского сельсовета «Формирование современной городской среды 

на территории муниципального образования Уваровщинский сельсовет 

Кирсановского района Тамбовской области на 2018-2022 годы»: 

        1.2.1. объем финансирования на мероприятие «Благоустройство 

дворовых территорий согласно Адресному перечню дворовых 

территорий, подлежащих благоустройству в 2018-2022 году*» на  2019 год 

изложить в следующей редакции: 
 



 
      1.2.2. объем финансирования на мероприятие «Благоустройство 

общественных 

территорий Уваровщинского сельсовета согласно Адресному перечню 

дворовых 

территорий, подлежащих благоустройству в 2018-2022 году*» на  2019 год 

изложить в следующей редакции: 
 

 

       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.              

        3. Настоящее постановление опубликовать в средстве массовой 

информации Уваровщинского сельсовета «Вестник Уваровщинского 

сельсовета». 

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

     Глава сельсовета                                                                    В.И. Данильченко 
 

Объемы финансирования, руб., в т.ч. 

всего федеральный 

бюджет 

областной 

бюджет 

местный 

бюджет 

внебюджетн
ые 

средства 

645541,00 626000,47 12775,26 6765,27 0 

Объемы финансирования, руб., в т.ч. 

всего федеральный 

бюджет 

областной 

бюджет 

местный 

бюджет 

внебюджетн
ые 

средства 

1264059,53 1225808,05 25016,75 13234,73 0 


